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COMUNE DI NURAMINIS 
Prov. di Cagliari 

 

MODIFICA ALLA TABELLA C ALLEGATA ALLA DELIBERA DI GIUTA 

MUNICIPALE N. 80 DEL 10.11.2016 RELATIVAMENTE AL SERVIZIO MENSA 

 

MENSA SCOLASTICA 

TARIFFE IN VIGORE DELL’01.01.2017 

TARIFFE MENSA  secondaria infanzia 

Tariffa unica  € 3,00 € 2,50 

Tariffa agevolata per Isee sotto i 12.000 euro € 2,10 € 2.10 

Tariffa sotto i 3.000 euro Isee  ESENTE  ESENTE  

 

TARIFFE IN VIGORE DALL’ANNO SCOLASTICO  2017/2019  

(A PARTIRE DA SETTEMBRE 2017) 

                

FASCE ISEE % DI CONTRIBUZIONE COSTO PASTO 

INTERO 4,80€ 

TARIFFA 

SECONDO 

FIGLIO E 

SEGUENTI -

20% 

I° Da 0 a 3.000 € ESENTE ESENTE ESENTE 

II° Da 3.001€ a 

7.000€ 

33,00% 1,60€ 1,30€ 

II° Da 7.001 a 

12.000 

44,00% 2,10€ 1,70€ 

IV° Da 12.001 € a 

18.000€ 

55,00% 2,60€ 2.10€ 

V° Da 18.001€ a 

25.000€ 

66,00% 3,20€ 2.60€ 

VI° Da 25.001€ a 

36.000€ 

77,00% 3,70€ 3.00€ 

VII° Da 36.001€ 

e oltre 

100,00% 4,8€ 3,80€ 

 

Senza la presentazione dell’ISEE la tariffa sarà coperta dall’utente al 100% 

 


